
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023 
Processo Administrativo N° 2702.01/2023-S RP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 28/02/2023 16:21:02 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 130 Unidade: UND Val. Ref.: 269,00 

Descrição: Prótese mandibular inferior total — confeccionada em resina acrilica termo polimerizante (simples e/ou 
Ask caracterizada) prensada no micro-ondas com dentes com ótimas características de acabamento, qualidade e 
iv estabilidade. 

Autor 
IURE J MILHOME E TEREZINHA DE A DE MATOS 

LEONARDO DE PAULI GALIZIA ME 

J E SOARES DA FONSECA 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA / Prótese mandibular inferior total 

triunfo / dupla prensagem 

PRÓPRIA 

Valor 
269,00 

250,00 

269,00 

Item: 2 Quant.: 170 Unidade: UND Val. Ref.: 269,00 

Descrição: Prótese maxilar superior total - confeccionada em resina acrilica termo polimerizante (simples e/ou 
caracterizada) prensada no micro-ondas com dentes com ótimas características de acabamento, qualidade e 
estabilidade. 

Autor Marca/Modelo 
LEONARDO DE PAULI GALIZIA ME triunfo / dupla prensagem 

J E SOARES DA FONSECA PRÓPRIA 

IURE J MILHOME E TEREZINHA DE A DE MATOS PRÓPRIA / Prótese maxilar superior total 

Valor 
150,00 

269,00 

269,00 

LOTE 2 
Item: 1 Quant.: 140 Unidade: UND Val. Ref.: 371,00 

Descrição: Prótese parcial mandibular inferior removível — PPR com armação em níquel titanic), com base de resina 
acrilica termo polimerizante e dentes prensada em micro-ondas, com ótimas caracteristicas de acabamento, qualidade 
e estabilidade. 

Autor 
IURE J MILHOME E TEREZINHA DE A DE MATOS 

LEONARDO DE PAULI GALIZIA ME 

J E SOARES DA FONSECA 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA / Prótese parcial mandibular inferior removível 

triunfo I dupla prensagem 

PRÓPRIA 

Valor 
371,00 

350,00 

371,00 

LOTE 3 
Item: 1 Quant.: 60 Unidade: UND Val, Ref.: 252,00 
Descrição: Prótese parcial maxilar superior removível — PPR confeccionada em resina acrilica termo polimerizante 
(simples e/ou caracterizada) prensada no micro-ondas com dentes com ótimas características de acabamento, 
qualidade e estabilidade. 

Autor 
IURE J MILHOME E TEREZINHA DE A DE MATOS 

LEONARDO DE PAULI GALIZIA ME 

J E SOARES DA FONSECA 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA / Prótese parcial maxilar superior removlvel 

triunfo / dupla prensagem 

PRÓPRIA 

Valor 
252,00 

250,00 

262,00 

1 de 4 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

J E SOARES DA FONSECA 
Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1f6828b2664417ab2f6a5a5b74e8b6e.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b00b496da0a4a4d859f4013ccf0bfb3.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28f4a67fcc3f471t63ff1b040e9fe1c.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e6e69735d0949b193d804511a01a768.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletron ico. bl ob. core.windows.net/participantdocuments/6336a401add2489a91a31e7d lfbaa0cb.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0140f1b6766d4765969b38276ee61ff7.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b9d868259164109948cde0697c99361.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsf71d53ca39b174decac28e8c338c0e68e.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75857b4422b24ad6af7a8602b6174aatpdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Document(); Certidão Negative de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core.windows.net/particIpantdocuments/445ad18e1d e047faaf06f90359ac7788.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordats 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9103a98b51864a239840d20213b1400d.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/645071247a0a463a2f4b64fd1aa319b.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particIpantdocuments/6beac8fdbbd74d3299f4b3Ocald704bd.pdf 

Horário: 10/03/2023 11;55 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob,core.windows.net/participantdocuments/68fc35992495462ababd460ec674df06.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wIndows.net/particIpantdocuments/8a5Ofda671184bae8cdal7b10312327c.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento; Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows,net/participantdocuments/93796439124d4faa90248b96b1e0e6eb.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Document(); Proppsta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blolIcore.windows.net/participantdocuments/70c614936ae34cd0b738060249ec1d28.pdf 

Horário: 10/03/2023 1155 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

gnderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partIcipantdocuments/1121;m7fdd11447048dc11c1 a9c5$6b97.pdf 

Horário: 10/03/2023 11:55 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neVparticIpantdocuments/7893082da8d14238ba670ec415066790.pdf 

2 de 4 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

IURE J MILHOME E TEREZINHA DE A DE MATOS 
Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/25a354ebe5a947538c9816a8537ae020,pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço; http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/0751f9795f964cfca5b782fac832adcA.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: ealango Patrimonial e Demonstrações Contabeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4f981a7b1a94991b72141e02a5008e2.pdf 

Horário; 11/03/2023 10:31 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço; http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5bcab9523e6488485a335bd2753649d.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/partIcipantdocuments/fd98d88263054a2ea857e68af75ccb4e.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0b153465ba447288d85bfac86237d46.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9c861fd96074febad6d91473c9b9031.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.coremindows.net/participantdocuments/cc6964ab930cA068a5926540883078f3.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Certidão de regularidade débito pare com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/perticipantdocuments/5ca311282a1b480ca65873a4bb2c2f50.PDF 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Oded27ebbeee4420b02cbda47b8c6bb4.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/caef31bee6e84d5c8e2f2f82a2fald6b.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento; Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.winclows.net/participantdocuments/c409fd9d6222440992a86c2d022466d2.pdf 
....... 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/840f57bb02a74b54b75d2b510ea80392.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de5f23f6c2164852ac813b7817efc321.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.winclows.net/participantdocuments/25499fbf6f5f4153aebcfbd599b61756.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Outros documentos 

Endereço: htto://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/particIpantdocuments/d36d252df102466884a214dda68d6f81.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5999bcfc64742ed8be11990a2546564.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac59c5dbef70495ea8fd912734b28e00.pdf 

Horário: 11/03/2023 10:31 Documento: Provado Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob,core.windows.net/participantdocuments/Ob734a117e114d699bc062bbe67d2Obd.pdf 

3 de 4 



• 

• 

MUNICI PIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

LEONARDO DE PAUL! GALIZIA ME 
Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/addbd6e3e4bb460190235f80d56f78e4.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28f7390c3a9f44189702a7aff264cc21.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico, bl ob. core.win dows.net/partici pantd ocuments/178750e928ce447bafl d800d4d575d4f.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ebfb0b5633f42418c5da41a2e9f657a.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1262e602d62d494ca7643190b3eba1a7.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lancee letron ico.b1 ob. core.win dows.net/partici pantd ocume nts/el bf2a8e71364bdbbc07fdb32c44eae0.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletron ico. bl ob. core.wi n dows.net/partici pantd ocuments/ccafca79389c4 b4589d 545df45d 18d22.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletron i co. bl ob.core.wi ndows.net/parti ci pantdocuments/efc7d936390a43238d2dcc33f08d aafe. pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Certidão de regularidade débito para como Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletron i co. bl ob. core.wi ndows.net/parti ci pantdocuments/f7d892645898464d b6310ff888200448.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35a3c9bb11fe4ff7b01c6badb4fd8861.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae283befcbc64bccaOacba5104a3a8c3.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows,net/partIcipantdocumentsicA5a4c79e7d24d1f966f7e17df9215e8.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lancee letron I co.blob,core.windows,net/participantdocume nts/cf73c03446f248a8b6959151f0d76e6c. pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico,blob.core.windows.net/participantdocuments/d7abba5f87eb4234ba38d53b74a26c16.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocunnents/76edbe4396b54cc583227afe1d7e5c8c.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7995f7a27714ee6b87dd8c39362bcb9.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e pom ONPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7605ac59bda4b9fb3a180d2db3359c0.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/e435d8e638574069bd298a1Ofbf988a0.pdf 

Horário: 12/03/2023 20:46 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44f293f4ae324b9faf4f62f6f5de5794.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS /6 
4 de 4 


